
「木村証券」まで
商号等／木村証券株式会社　金融商品取引業者　東海財務局長（金商）第6号　加入協会／日本証券業協会

お申し込みは

入場をご希望の方はお近くの店舗もしくは、お取引店へお電話ください。

●先着順で受付ますので、定員を超えた場合はご容赦願います。
●お申し込みいただいた方には「入場整理券」を1週間前を目安にご郵送いたしますので、
　当日ご来場の際にお持ちください。お持ちでない方は、消防法等の関係により、満員の
　場合にはご入場をお断りすることもありますのでご了承ください。
●皆様方からお伺いしました個人情報につきましては、当社の定める「お客様の個人情
　報利用目的」の範囲で使用させていただく場合があります。

携帯・スマホ
からでも
お申し込み
いただけます

ジョセフ・クラフト 氏

株式アナリスト鈴木 一之 氏

7階 メインホール

地下鉄桜通線

5番出口
5分

「吹上」駅

徒歩約

下車
052-241-4211本店営業部

営業1課 052-241-4212本店営業部
営業2課

ホームページから https://www.kimurasec.co.jp/

052-252-2466
052-791-6341守山

0562-46-7715大府

本店営業部
法人課

052-502-6511小田井

0584-74-1171大垣

052-682-3911日比野

1964年に神奈川県で生まれ、1986年カリフォルニア大学バークレイ校を
卒業。同年にモルガン・スタンレー・ニューヨーク本社に入社。1987年同社東
京支社に着任し、2000年に為替本部アジア共同責任者や債券トレーディン
グのマネージングディレクターを務めた。2010年にバンク・オブ・アメリカ東
京支店副支店長兼為替本部長を経て、2015年にロールシャッハ・アドバイザ
リー㈱を設立、代表取締役に就任。その他、ソニー・グループ株式会社社外取
締役、東京エレクトロン株式会社の社外取締役やSBI FXトレード社外取締
役に現在就いている。2024年11月から東京国際大学副学長兼特命教授に
就任。

1983年千葉大学卒業、大和証券に入社。１９８７年に株式トレーディング室
に配属され、以降ほぼ一貫して株式トレードの職務に従事。1990年前後のバ
ブル発生期から崩壊後まで、相場の最前線にいた。2000年5月から㈱イン
フォストックスドットコム、リサーチ部チーフアナリスト。2009年1月より現
職。テレビ、ラジオ、新聞、マネー誌等でも活躍中。
日本証券アナリスト協会検定会員。分析とわかりやすい語り口で多くのファン
をもつ。
東京MXTV・サンテレビ・三重TV「東京マーケットワイド」水曜前場・木曜後
場実況キャスター、BS12トゥエルビ「マーケット・アナライズplus＋」、ラジオ
NIKKEI「マーケット・アナライズ・マンデー」。
主な著書に、「きっちりコツコツ株で稼ぐ 中期投資のすすめ」、「これならでき
る！有望株の選び方」（日本経済新聞出版社）。

名証IR EXPO 2025
協賛セミナー

9/6
開催時間／10：45～11：45 
開場時間／10：15

会場／名古屋市中小企業振興会館（吹上ホール）

7階 メインホール

●土

「日本企業が直面するトランプ・リスク　
　～今後の経済・地政学リスクを読み解く～」

）込税（）円057,2低最（％562.1大最てし対に金代定約は合場の引取式株（等料数手の定所に等品商各、はに資投ごのへ等品商られこ。すまりあがとこう行を誘勧の等品商融金ていおにーナミセ
の委託手数料、投資信託の場合は銘柄毎に設定された販売手数料及び信託報酬等の諸経費、等）をご負担いただく場合があります。また、各商品等にかかる手数料等及びリスクについては契約締
結前交付書面や各商品等の目論見書等に記載されておりますので、当該書面等の内容を十分にご確認していただきますようお願い申し上げます。

セミナーの内容は変更となる場合がございます。また、天災地変等の事由により、中止となる場合がございますので、予めご了承ください。なお、名古屋証券取引所が個別銘柄を推奨するものではありません。

先着順受付

定員 430名
定員になり次第受付終了

入場無料
事前申込制

　　　　　　


